Отчет о выполнении программ за 2016- 2017 учебный год
по английскому языку

	Ф.И.О. учителя
	Класс


	Кол-во учеников
	Кол-во часов
	Отставание
	Виды контроля
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По программе
	По календарному плану
	Фактически
	Корректировка


	Количество часов
	ликвидировано
	Не ликвидировано
	Не пройдены темы
	Модульный контроль
	Чтение
	Аудирование
	Говорение
	Письмо
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5 
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	
	2-е
	79
	68
	68
	67
	1
	
	
	
	
	8
	3
	3
	3
	3
	-
	-
	9
	11
	30
	38
	40
	51
	100
	87

	
	3-е
	78
	68
	68
	62
	6
	
	
	
	
	  8
	3
	3
	3
	3
	-
	-
	13
	17
	38
	48
	27
	35
	100
	73

	
	4-е
	96
	68
	68
	65
	3
	
	
	
	
	8
	3
	3
	3
	3
	-
	-
	22
	22
	37
	39
	37
	39
	100
	78

	Всего:
	
	253
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	44
	17
	105
	42
	104
	41
	100
	83

	Классы
	3-е
	25
	34
	34
	28
	6
	
	
	
	
	  4
	  2
	2
	2
	2
	-
	-
	16
	64
	8
	32
	1
	4
	100
	36

	коррекции
	4
	10
	34
	34
	28
	6
	
	
	
	
	4
	2
	2
	2
	2
	-
	-
	5
	50
	3
	30
	2
	20
	100
	50

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	     Всего:
	
	   35 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21
	60
	11
	31
	3
	9
	100
	40
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